
平成 29 年 12 月 4 日  

各  位  

株式会社  福岡中央銀行  

 

当行行員の再逮捕について 

 

平成29年11月12日に、業務上横領の容疑で逮捕されておりました当行行員が、この度、

再逮捕されました。 

被害に遭われたお客さまをはじめ、日頃からご支援とご愛顧を賜っておりますお客さま、

地域の方々、ならびに株主の皆様方に再度ご心配をおかけすることになり、改めて深くお詫

び申し上げます。 

当行といたしましては、引き続き警察の捜査に全面的に協力してまいりますとともに、全

容解明に努めてまいります。 

今回の事態を厳粛に受け止め、再発防止に向け、内部管理態勢の一層の充実・強化を

図りますとともに、信頼回復に向けて役職員一同全力で取り組んでまいります。 

 

 

 

 （本件に関するお問い合わせ先） 

福岡中央銀行  顧客相談室  森山  

電話番号：0120-198-500 


